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Aanwijzing.

Eigenschappen.

Schuiflade

WB 621 DR

Artikelnr.
GTIN
Model

Schuiflade f. WB 621 Innen-Maf3e in mm

* Lade voor werkbank WB 621

Technische kenmerken.

Breedte mm (b)
voor model
Hoogte mm (h)
Lengte mm (L)

420 mm
WB 621
130 mm
565 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR

Regio van oorsprong

WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)
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90432733
4018754339181
WB 621 DR 118MM

565

420

130

565

420

130

30.849 dm3
90432733
4,500

1,000
0,000
4018754339181
CHINA

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
94031098
1

-9
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

90432732 WB 621 DR 75MM S Schuiflade f. WB 621 Innen-Mafle in mm 4018754339174

90432733 WB 621 DR 118MM Schuiflade f. WB 621 Innen-Maf3e in mm 4018754339181

90432734 WB 621 DR 134MM Schuiflade f. WB 621 Innen-Mafle in mm 4018754339198

GTIN-code.

4 ‘018754‘3391 81“
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